DECLARAÇÃO DE BENS MÓVEIS E IMÓVEIS

Eu, :1.~ .. .. .... , brasileira, solteira, portadora do RG:
.0.1.0.~.Gfl.G. .::~........ CPF: jf-? .. );-~i: . .'~R?.-.. :-.. ......... , residente e
domiciliado na Rua: ~ .. .. .... , nº .st9.1t<:I... ...... - .. <:p.:..,
neste município. Declaro para os devidos fins de direito, junto a Câmara
Municipal de Manacapuru, Estado do Amazonas, que não possuo os bens
móveis e imóvel.

Do que pra constar e expressar a verdade, passo a presente Declaração
em duas vias de igual teor para um só efeito.

Manacapuru, 23 de agosto de 2023.

TAINÁ MARTINS VASCONCELOS

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}